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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia DURRES

DURRESQarku

GjiniaDatëlindja      Emri Atësia              MbiemriNr.

Partia Ligj dhe Drejtësi

19/11/1985 FAFERDITA EDMOND ÇOBA1

04/07/1979 MRAKIP SHYQYRI ÇOBA2

30/09/1964 FVILMA LAMBRO NESTURI3

09/10/1969 MRIDVAN MUHAMET DORICI4

08/12/1978 FURANI LEFTER ÇOBA5

15/09/1979 MDEFRIM QAZIM LARTI6

03/05/1997 FKLEA AUREL ÇETA7

05/02/1988 MIZET MEHMET DONA8

14/10/1979 FLINDITA VEHIP DORACI9

24/04/1991 MERMAL ENKEL TAHIRI10

27/07/1985 FBLERINA FLAMUR ÇOBA11

18/11/1987 MARMAND LEFTER VELÇANI12

23/03/1992 FMARTINA VEHIP ÇETAJ13

06/06/1981 MKLODIAN YLLI SHEHAJ14

06/01/1996 FJOHANA ALFRED NICAJ15

09/08/1965 MARIAN SHYQERI ÇOBA16

23/04/1973 FMARSELA ANI BICI17

20/01/1985 MMARLOND NAIM DOLLOKU18

10/05/1997 FLAURETA LULZIM SALLAKU19

29/09/1976 MSAIMIR MUSTAFA DELIA20

11/07/1986 FISIDA NIKOLLAQ PLAKU21

18/09/1988 MREDI FATMIN DALLAKU22

29/01/1961 FAJETA KASEM TAHIRI23

26/02/1981 MSIMAN LEFTER VELÇANI24

20/05/1968 FTEREZINA ZIJA ÇETAJ25

26/09/1953 MLEFTER HYSEN VELÇANI26
26Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të KQZ Nr. 393 , datë 13.05.2015

5/1Faqe



Zgjedhjet vendore 2015

Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia FIER

FIERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri Atësia              MbiemriNr.

Partia Ligj dhe Drejtësi

12/02/1950 MILIRJAN RIZA KODHELI1

17/06/1987 FMALTINA SHKELQIM RUKO2

17/07/1989 MERVIS PANDELI CALA3

07/02/1960 FDAFINA RESMI RUCAJ4

09/02/1974 MGENCI TODI RISTANI5

19/06/1989 FEDA LLUKAN MITA6

21/09/1978 MBLEDAR TODI RISTANI7

13/05/1993 FAVUSHE GEZIM XHEMALAJ8

23/04/1990 MTETEM DALIP MUSKAJ9

23/04/1990 FESMERALDA NIKOLLAQ MECALLIU10

12/02/1959 MMYZAFER REXHEP LUTAJ11

12/02/1959 FRABJANA TEKI CEPELE12

23/07/1985 MELSON LLAZAR HILA13

06/10/1988 FORGETA VILSON GJIKA14

09/05/1953 MULIKES BEDO SPAHO15

18/09/1974 FBEHIJE HALIM KODHELI16

23/12/1989 MMYQEREM BRAHIM ZENELAJ17

07/02/1950 FERJONA KUJTIM SHEHAJ18

21/01/1991 MALBAN RIZA FEJZULLA19

27/04/1991 FQAZIME FATMI EMINI20

04/04/1960 MROMEO SELAUDIN BUFAZI21

03/11/1992 FHENA TAHIR MUSKAJ22
22Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia SHKODER

SHKODERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri Atësia              MbiemriNr.

Partia Ligj dhe Drejtësi

27/04/1968 MGEZIM XHEMAL ALIBALI1

02/04/1986 FGRISELDA EJELL RADOHINA2

16/08/1979 MARDIT ISA RRUSTEMI3

07/02/1986 FAROLDA REFIK KALAJ4

09/10/1976 MBUJAR FETAH KAJOSHI5

10/12/1993 FKRISTI ENGJELL VEIZI6

26/09/1993 MEDIN GZIM HYSENI7

29/03/1979 FELDINA ZYHDI METI8

01/05/1990 MDENIS REFIK TIRANA9

22/11/1973 FERMIRA MYZAFER ÇELIKU10

05/03/1968 MLUAN RUZHDI MYSELIMI11

26/04/1993 FSIDORELA HILMI KIRI12

02/01/1993 MKLEDIS AMBROZ ZEFI13

12/07/1989 FJONIDA AGRON BACULI14

11/09/1956 MGJOVALIN LAZËR GJERGJAJ15

26/05/1981 FRENATA PJETËR DACI16

02/12/1976 MGJIN TOMË RADOJA17

22/09/1957 FANITA TONIN PALI18

13/07/1995 MGJERGJ MARK ZEFI19

05/03/1984 FANGJELINA TOM KOLA20

25/05/1988 MFATJON FRROK GEGA21

21/01/1971 FMERITA JUMNI TETOVAJ22

16/06/1962 MNAIM NURI MREÇA23

10/05/1967 FVJOLLCA BRAHIM BISHA24

11/06/1996 MERVIS AFRIM ALLA25

06/03/1973 FDJANA SHABAN CANI26
26Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia TIRANE

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri Atësia              MbiemriNr.

Partia Ligj dhe Drejtësi

25/01/1988 FSONILA EQEREM HASANBASHAJ1

03/04/1988 MERIOL IBRAHIM ÇAÇELLARI2

06/02/1960 FDHIMITRA REXHEP ZOTAJ3

18/02/1970 MILIR DEMIR HASANBASHAJ4

28/12/1957 FMIRSIJE SELMAN FETI5

23/06/1950 MEQEREM AVNI HASANBASHAJ6

31/05/1991 FSILVI ALBERT ZANI7

11/06/1959 MXHEMAL BAJRAM ZHURI8

23/07/1961 FMIMOZA ASLLAN METANI9

25/12/1953 MGËZIM TAJAR FETI10

23/04/1989 FJONIDA SHEME METANI11

15/03/1985 MMARCEL GËZIM FETI12

26/12/1967 FADELINA AGO MIHO13

14/01/1961 MEDMOND MITHAT CACELLARI14

30/07/1970 FDIANA OSMAN BAHOLLI15

10/12/1951 MPËLLUMB IZET MUÇA16

27/01/1992 FBORALDA AGIM ISUFI17

14/03/1979 MENDI ENVER FLAMURAJ18

18/04/1960 FBUKURIE BILAL META19

14/11/1985 MKLAJDI SALI METANI20

02/02/2992 FFLORINA BASHKIM HOXHA21

04/09/1979 MENEA VLADIMIR DEMI22

19/08/1970 FANTIGONI HAMIT QYSTRI23

19/03/1957 MSALI FAIK METANI24

10/04/1984 FSONILA REXHEP DHIMITRI25

16/08/1966 MEDUART BALIL MIHO26

05/12/1992 FERISELDA ALBERT KACI27

25/05/1990 MKLAJDI EDUART MIHO28

27/06/1993 FSILVI XHEMAL ZHURI29

29/01/1967 MMAMON LIÇO SEFERAJ30

30/08/1993 FXHOI SOKOL BESHAJ31
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia KAMEZ

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri Atësia              MbiemriNr.

Partia Ligj dhe Drejtësi

16/02/1975 MROBERT HASAN PERLEKA1

01/03/1989 FINA ESTREF DURRSI2

23/01/1987 MMARENGLEN ADRIATIK MERSINI3

21/10/1991 FZELA FATMIR ÇEÇAJ4

06/02/1987 MERLIND FATMIR ÇEÇAJ5

19/08/1976 FESMERALDA ESTREF XHAMETI6

14/08/1983 MODISE RAMO MATRAKU7

12/04/1972 FENKELEDA AGIM PERLEKA8

16/09/1987 MEDMOND HAMZA ÇELA9

22/07/1988 FERLINDA ISLAM MATRAKU10

05/02/1991 MEDISON REXHEP MUCEKU11

20/06/1971 FFITNETE TAHIR PERLEKA12

07/01/1987 MLENCI KUJTIM BALLAXHIA13

22/04/1983 FGENTJANA SHAQIR LUFTA14

06/07/1977 MGERALD KODHEL GJOKA15

03/05/1979 FMARJETA SALI PERLEKA16

01/12/1977 MFLAMUR AVNI LIKA17

30/09/1995 FKEJSI GAZMIR PERLEKA18

24/10/1987 MERVIS ADEM PERLEKA19

20/07/1985 FERMIRA AVDYL MALOKU20

27/09/1990 MHENRI ADRIATIK TOSKA21

02/01/1989 FVISJANA LUTFI MALOKU22

18/12/1994 MFATJON AGRON QERIMI23
23Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të KQZ Nr. 393 , datë 13.05.2015

5/5Faqe


